[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Тогучинского района
Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

тридцать третьей   сессии четвертого созыва
27.10.2023                                                                                                       № 254
г. Тогучин

Об утверждении внесения изменений в генеральный план Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
В соответствии с п. 20 и п.39 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 24,25 Федерального закона от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Совет депутатов Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Утвердить проект внесения изменений в генеральный план Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Тогучинский Вестник» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Тогучинского района

Новосибирской области                                                                                С.С. Пыхтин

Председатель Совета депутатов

Тогучинского района

Новосибирской области                                                                             Г.М. Кирикова